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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

رئیس جمهور شامگاه سه شنبه در دیدار رهبران 
مسلمان آمریکا در نیویورک با تاکید بر این که اسلام 
دین رحمت، دموکراسی، عقل، علم، مشورت و 
انتخابات است، تصریح کرد: راه اصلی مبارزه با 
تروریسم، اقدامات فرهنگی و معرفی اسلام واقعی 

به نسل جوان است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری 
حجت الاسلام روحانی با تشریح تاریخ پرفراز و 
نشیب دنیای اسلام و تلاش قدرت های بزرگ 
اظهارکرد:   اسلامی  کشورهای  بر  سلطه  برای 
مسلمانان همزمان با دو مشکل بزرگ مواجه شدند 
که مشکل اول عقب ماندگی از لحاظ علمی در 
برابر کشورهای پیشرفته و مشکل بعدی تروریسم 

و افراطی گری بود.
وی افزود: یک رسالت و وظیفه بزرگ کشورهای 
اسلامی این است که از لحاظ علمی و تکنولوژیکی، 
بتوانند عقب ماندگی خودشان را جبران کنند؛ در 
این زمینه بعضی از کشورهای اسلامی گام های 

بیشتری به جلو برداشتند. 
دکتر روحانی ابراز امیدواری کرد که اجرای طرح 
همکاری علمی و فناوری بین کشورهای اسلامی 
گامی باشد تا مسلمانان بتوانند از لحاظ علمی 
و فناوری به آن نقطه ای که در دوره رنسانس در 
تحولات علمی در جهان پیشگام آن بودند و در 
بسیاری از علوم و فنون قبل از رنسانس و حتی بعد 

از رنسانس آموزگار بسیاری از دانشمندان و عالمان 
کشورهای غیراسلامی بودند، بازگردند.

دکتر روحانی اظهار کرد: برای ما بسیار جای تأسف 
است که بسیاری از مردم در سراسر دنیا در آفریقا، 
خاورمیانه و آسیا کشته می شوند و خون بی گناهان 
به زمین ریخته می شود، اما یک تأسف بالاتر هم 
وجود دارد و آن این که در کنار ذبح انسان های 
بی گناه، اسلام واقعی هم دارد ذبح می شود و 
کاری می کنند که افکار عمومی دنیا نسبت به 
اسلام، دینی که می تواند منجی انسان ها باشد، 

خدشه دار شود.
رئیس جمهور با بیان این که در شرایط حاضر دنیا و 
در آینده دنیا تردید نداریم که دین اسلام یک قدرت 
افزود:  است،  بشریت  همه  برای  هدایت کننده 
اسلامی را که دین هدایت، نور و رحمت است عده 

ای بسیار قلیل ، تبدیل به دین خشونت، افراط و 
ترور در جهان کردند.

دکتر روحانی با بیان این که در شرایط امروز جهان، 
رسالت ما تبیین اسلام واقعی و تفسیر صحیح از 
قرآن و اسلام و توضیح درست نسبت به سیره پیامبر 
عظیم الشأن اسلام صلی الله علیه وآله و سلم است، 
افزود: اگر این راه را انتخاب کردیم، می توانیم 
معضلاتی که امروز در برابر ما وجود دارد را حل و 

فصل کنیم.
وی  اظهار کرد: نمی خواهم بگویم در دنیای امروز 
دموکراسی اشکال ندارد و علم بدون نقص است و یا 
تجربه بشری اشتباه ندارد، اما در عین حال اسلام به 
ما گفته با رأی و نظر مردم و با علم، دانش و حکمت 
جامعه مان را اداره کنیم و آینده بهتری را برای مردم 

خودمان به ارمغان بیاوریم.

زمان آن رسیده که محاسبات غلط آمریکا را تصحیح کنیم •
ایسنا - فرمانده کل سپاه با بیان این که اتهام زنی ترامپ به ایران، زیبنده 
آمریکا و دولت فاسد و قلدر آن است، افزود: زمان آن رسیده است که 

محاسبات غلط آمریکا را تصحیح کنیم.
سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در واکنش به سخنان سخیف و اتهام زنی های وقاحت 
بار دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا علیه ایران در سازمان ملل متحد با 

بیان این که در حرف های ترامپ چیز جدیدی وجود نداشت افزود : آنچه تازگی داشت این که آمریکا 
چهره واقعی خود را برای جهانیان آشکار  ساخته و امروز دنیا همان تصویری را  از آمریکا مشاهده می 
کند که ایران سال هاست در تلاش است آن را آشکار سازد و در واقع این تهمت ها به ایران، زیبنده 

آمریکا و دولت فاسد و قلدر آن است. 

معاون وزیر کشور: احکام شهرداران 1۲ شهر صادر شد •
ایرنا - معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور از 
صدور حکم 12 شهردارِ منتخبِ پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر 
از سوی وزیر کشور خبر داد و اظهار کرد : عبدالرضا رحمانی فضلی در 
دو روز اخیر، احکام شهرداران اهواز، بوشهر، خرم آباد، خمینی شهر، 
خوی، ساری، سبزوار و نجف آباد را صادر کرد. هوشنگ خندان دل 
افزود: پیش از این نیز، حکم شهرداران تهران، قم، مشهد و یزد از سوی 

وزیر کشور امضا و ابلاغ شده است.

پیام بروجردی برای کمک به مسلمانان میانمار  •
ایسنا - رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در 
پیام های جداگانه به همتایان خود درباره حوادث میانمار تاکید کرد 
که مجلس شورای اسلامی ضمن محکوم کردن کشتار اقلیت مسلمان 
روهینگیا در میانمار خواستار ورود سازمان های بین المللی به ویژه 
شورای امنیت سازمان ملل و پارلمان های جهان برای پایان دادن به 

این حادثه تلخ است.
علاء الدین بروجردی در این پیام ضمن اشاره به مسئولیت دولت میانمار در قبال تداوم حوادث 
اسفناک کشتار مسلمانان روهینگیا نسبت به جلوگیری از ارسال کمک های انسانی به مناطق 

بحران زده میانمار انتقاد کرد.

بیانیه چین درباره برجام •
خبرآنلاین - وزارت خارجه چین با انتشار بیانیه ای ضمن تاکید بر 
اهمیت برجام به عنوان یک توافق بین المللی درخشان ، اعلام کرد که 
وانگ یی وزیر خارجه این کشور در نشست وزیران خارجه پنج به علاوه 
یک با ایران درباره توافق هسته ای شرکت خواهد کرد. این خبر در 
شرایطی منتشر می شود که پیشتر نیز تارنمای چاینا ارگ از رسانه های 
مهم این کشور اعلام کرده بود چین اجازه نخواهد داد توافق هسته ای 

در معرض خطر قرار گیرد و از آن حفاظت خواهد کرد.

ضرب الاجل بارزانی به بغداد •
فارس - رئیس منطقه کردستان عراق اعلام کرد که تنها در صورت 
ارائه طرحی که ضامن حقوق کُردها طی سه روز آینده باشد همه پرسی 

جدایی منطقه کردستان را به تاخیر خواهد انداخت.
»مسعود بارزانی« اعلام کرد که منطقه کردستان مصمم است که 
همه پرسی را دوشنبه آینده برگزار کند مگر این که جایگزینی واقعی طی 

3 روز آینده برای لغو این همه پرسی ارائه شود.

آمریکا رسما خواستار تغییر در برجام شد •
ایرنا - وزیر خارجه آمریکا مدعی شد برای ماندن آمریکا به عنوان یک 
طرف در توافق هسته ای با ایران، باید بندهای این توافق تغییر کند. 
رکس تیلرسون افزود: بندهایی از توافق که بر اساس آن محدودیت ها به 

مرور زمان از بین می رود به صورت ویژه باعث نگرانی ماست.

تکذیب استفاده از گوشت گربه در 
فراورده های گوشتی

ایسنا - مدیرعامل اتحادیه شرکت های تولیدکنندگان 
فراورده های گوشتی انتشار شایعاتی درباره استفاده از 
گوشت گربه در تولید فراورده های گوشتی و تعطیلی 1۸ 

واحد تولیدکننده در این صنعت را تکذیب کرد.
موسوی گفت: چنین شایعاتی هر چند وقت یک بار منتشر 
می شود که هیچ پایه و اساسی ندارد، چرا که حتی در صورت 
امکان پذیر بودن، استفاده از گوشت گربه برای این صنعت 

صرفه اقتصادی ندارد.

اظهارات ترامپ بازار طلا را متلاطم کرد

مهر - در پایان معاملات روز سه شنبه بازارهای جهانی، در 
حال و هوای نشست کمیته بازار آزاد فدرال رزرو آمریکا و 
نطق آتشین ترامپ در سازمان ملل، قیمت طلا متلاطم شد.

اسکناس ۵۰۰ تومانی از سال 9۷ 
منتشر نمی شود 

صدا و سیما - مدیر کل ریالی و نشر بانک مرکزی گفت: 
اسکناس ۵۰۰ تومانی از ابتدای سال ۹۷ منتشر نمی شود.

مسعود رحیمی افزود: اسکناس های ۵۰۰ تومانی موجود در 
بانک مرکزی تا پایان سال ۹6 به پایان می رسد و با توقف انتشار 

اسکناس ۵۰۰ تومانی، سکه  ۵۰۰ تومانی ضرب می شود.

پرداخت سود سهام عدالت منتظر 
مصوبه جلسه شورای عالی اصل ۴۴

ایلنا - مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: تاکنون 
3۷.۵ میلیون نفر صورت حساب سهام عدالت خود را 
مشاهده کرده اند و 32.۵ میلیون نفر نیز برای اعلام شماره 

شبای خود به سامانه سازمان مراجعه کرده اند. 
جعفر سبحانی، در خصوص اولین واریز سود سهام عدالت 
به حساب مشمولان اظهار کرد : پیش از این اعلام شده 
بود که تا پایان شهریور ماه اولین مرحله سود سهام عدالت 

واریز می شود

تمدید طرح ضربتی اعطای وام ازدواج 

میزان- بانک مرکزی باتوجه به این که برخی متقاضیان 
تعیین شعبه شده تاکنون نسبت به تکمیل مدارک خود 
در شعب بانک ها اقدام نکرده اند، طرح ضربتی اعطای 
وام ازدواج را به مدت دو هفته تا تاریخ 1۵ مهرماه 13۹6 

تمدید کرد.
 براساس تفاهم به عمل آمده با  بانک های  مشارکت کننده 
در طرح ضربتی اعطای وام ازدواج شامل بانک های ملی 
، ایران، سپه، کشاورزی، مسکن، توسعه تعاون، تجارت، 
ملت، صادرات ، ایران، رفاه کارگران، قرض الحسنه مهر و 

پارسیان، این طرح تا تاریخ 1۵ مهرماه 13۹6 تمدید شد.

دکتر روحانی در جلسه و گفتگو با رهبران مسلمان آمریکا:

اقدامات فرهنگی و معرفی اسلام واقعی 
به جوانان راه مبارزه با تروریسم است

سهمیه ۲۰۰ کیلویی برنج برای 
هیئت ها

میزان- اقلام مورد نیاز هیئت های عزاداری امام 
حسین علیه السلام برای ایام محرم از سوی وزارت 

جهاد کشاورزی تعیین و اعلام شد.
بر اساس اعلام وزارت جهاد کشاورزی، اقلام 
پر مصرفی مانند چای، شکر، قند و روغن بدون 
محدودیت با مکاتبه رسمی در اختیار هیئت های 
عزاداری امام حسین علیه السلام که دارای مجوز 

رسمی هستند قرار می گیرد.
علی کوهستانی معاون جهاد کشاورزی استان 
تهران با اشاره به عرضه برنج تا سقف 2۰۰ کیلوگرم 

برای هر یک از هیئت های تجاری گفت: فقط 
برنج تا سقف 2۰۰ کیلوگرم و بقیه اقلام بدون 
محدودیت در اختیار هیئت های دارای مجوز 

رسمی قرار می گیرد.

تکذیب ورود سرمای شدید هوا 
به کشور

میزان- کارشناس سازمان هواشناسی گفت: هیچ 
موج شدید سرما به کشور و به ویژه شرق کشور وارد 

نمی شود. 
گودرزی اظهار کرد: برخی شایعات در فضای 
مجازی مبنی بر سرمای بی سابقه در شرق کشور 

منتشر شده است که چنین موضوعی صحت ندارد. 
کشاورزان به کار خود بپردازند و بدانند سرمای بی 

سابقه در استان های خراسان نداریم. 

 قاتل آتنا به دار مجازات 
آویخته شد 

میزان- حکم اعدام قاتل آتنا اصلانی صبح روز 
گذشته در ملاءعام اجرا شد.

 این فرد که جنازه آتنا دختر هفت ساله پارس آبادی 
را پس از تجاوز در منزلش مخفی کرده بود، کمتر 
از سه ماه پس از کشف جسد این دختربچه به دار 

مجازات آویخته شد و به سزای عملش رسید.


